

صاحب امتیاز: موسسه افروزساز پویا
هیئت تحریریه: اقتصاد کلان؛ ایلیا پیرولی، سیاسی؛ کورش شرقشاهی، بانک و بیمه؛ علیرضا ملاحتی، صنعت و مسکن؛ سعید قلنجی
 شهرستان‌ها؛ داوود نوریان
واحد فنی: مدیر فنی؛ امیر شریف، صفحه آرایی؛ علی جواهری‌نیا

مدیر مسئول: اصغر نعمتی
دستیار مدیر مسئول: مسعود یوسفی
دبیر تحریریه: کورش شرقشاهی

تلفن تحریریه: ۶۶۴۲۵۷۴۶ - ۶۶۴۱۱۱۷۲
تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۲۵۷۴۵
آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷ طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir **پست الکترونیک تحریریه:** tejarateditor@gmail.com **پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها:** tejaratnewspaper@gmail.com
 دوشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۴۰۴
 17September.2018
www.tejaratonline.ir

رسانه

لزوم هدایت نقدینگی به سمت تولید

حمایت به نقل از ابراهیم زرقی اقتصاددان نوشت: بیشترین آزمون، بیش از غرب، خود را مقید به بازار باز می‌داند ولی نمی‌گویند که انگلستان چگونه انگلستان شد. آمریکا چه طور پیشرفت کرد و آلمان چگونه توانست گوی رقابت را از شر کایش در قاره سبز برآید. همه این پیشرفت‌ها در سایه حمایت از کالای داخلی بود و هر زمان که ضرورت اقتضا کرده است، سیاست‌های حمایتی اعم از سیاست‌های تعرفه‌ای یا باسواس تمام وضع کرد. مانند مسافانه هنوز بعد از گذشت سال‌ها، طبقه‌ای از متصدیان لیبیرال محوره به این نکته پی نبرده‌اند و افزون بر این، دغدغه پیوستن به سازمان‌های جهانی را هم دارند. کار کاردسازمان‌های بزرگ به اصطلاح تجاری چیزی جز نابود کردن تولید داخلی نیست و در عمل اجازه ندهند که تولید و کشاورزی متناسب با اقتضات و شرایط کشور شکل بگیرد، چون باشسته آن‌ها بر خام‌فروشی و واردات می‌چرخد و هرگز نمی‌گذارد که نقدینگی راه خود را به سوی تولید پیدا کند. اگر هم چنین مجوزی صادر شود، عمدتاً تولید را مترادف با مونتاژ می‌دانند و برای کشاورزی و دامداری هم بنز و عطفه موردنظر خود را تجویز می‌کنند. آیا در داخل توان تولید و تهیه عطفه را نداریم که از خارج وارد می‌کنیم؟ پاسخ روشن است. در همین راستا، در سال جاری که سال «حمایت از کالای ایرانی» است، عده‌ای تشکیک می‌کنند که چرا باید مانع رقابت کالای ایرانی با کالای خارجی شویم. ما می‌دانیم که رقابت‌ها در رقابت کالای ایرانی با کالای خارجی جذب نقدینگی هائیز به حمایت دارد تا قدرت پیدا کرد و بتواند با کالای خارجی رقابت کند. پیش نیاز حمایت از کالای ایرانی هم مشخص است. باید جلوی واردات افسارگسیخته گرفته شود. در برابر توزیع رانت و رانت‌خواری برخورد قاطع صورت گیرد تا ترول‌نمندان مالیات متناسب گرفته شود، سرچشمه‌های فساد کوروش‌نواز کان تبلیغاتی کشور را احساس مسئولیت در جهت تشویق مردم برای استفاده از کالای ایرانی اقدام کنند، در غیر این صورت، تولید برای تولیدکننده نمی‌صرفد و به جر که دل‌آلان وارد می‌شود و بالاخره اینکه هدایت نقدینگی به سوی تولید، تنها یک شعار یا توری جذاب نیست بلکه ضرورت حتمی برای حال و آینده کشور به شمار می‌آید که در این خصوص هیچ غفلتی مورد پذیرش نیست و باید تمام توان کشور بر حمایت از تولید قرار بگیرد.

خبر

پارانه‌ها امشب واریز می‌شود

پارانه‌های نقدی به همراه افزایش مستمری خوارهای هدف ساعت ۲۴ امشب هم‌زمان با ۲۶ شهریورماه به حساب سرپرستان خوار واریز می‌شود. به گزارش آریسانو، بودجه‌بگیران پارانه‌های نقدی در حالی به حساب سرپرستان خوار واریز می‌شود که در ۲۶ شهریورماه و ۵۰۰ تومان واریز می‌شود که از ابتدای اجرای قانون هدفمندی پارانه‌ها (سال ۱۳۸۹) افرادی که در لیست پارانه‌گیران قرار داشتند، تاکنون حدود چهار میلیون و ۱۴۰ هزار تومان داشته‌اند. نرخ پارانه برای هر نفر در این سال‌ها هیچ تغییری نکرده است.

جعبه جادو

انتقاد شدید سلیمی‌نمین از صداوسیما

... ایامی همچون محرم و رمضان و مناسبت‌هایی مانند عاشورا و لیلای قدر ظرفیت‌هایی اند که عموم جامعه را به "یک جهت شدن" دعوت می‌کنند و اشتراکات را در آنان برجسته می‌سازند؛ بنابراین صیانت از چنین سرمایه‌های عظیم و گرانگت و وظیفه مبرم همه اندیشمندان و متولیان فرهنگی است. نباید فراموش کرد که جامعه بخشی از مایه اعتقادی و مذهبی‌اش را از طریق فرهنگ و تاریخ دریافت می‌کند و بخش دیگرش را به واسطه تعاملات روزآمد. آلمان، نوبلسنگان و به طور کلی صاحبان فضل و دانش وظیفه پژوهش، گردآوری و پالایش در منابع دیرینه را بر عهده دارند، کما این که صاحبان رسانه - اعم از سنتی و جدید (منابر و جراید) - به‌ویژه رسانه ملی وظیفه ایجاد جاذبه بیشتر برای یافته‌های روزآمد جامعه را بر دوش دارند. اکنون یک بار دیگر وارد محرم، ماه پیروزی خون بر شمشیر، شده‌ایم؛ ماهی که ارزش‌های والای معنوی آن متعلق به همه جامعه بلکه بشریت است، وجود خیل مخاطبان مشتاق در بحث بازتاب تکریم



نقد

دود هزینه‌های سنگین دولت در چشم مردم

غلامرضا کیامهر در جهان صنعت نوشت: می‌گویند روزی مرد فرزانه‌ای هنگام گذر از کوچه‌ای طفل خردسال را دید که در بغل خدمتکار نه‌چندان خوش چهره‌اش گریه و زاری می‌کرد و خدمتکار بیچاره دالما به زبان خودش به طفل زبان بسته می‌گفت از لولسو تنگس‌الان می‌میرم لولووومی‌زنم، سرمد فرزانه با مشاهده آن صحنه به خدمتکار گفت: آن بچه از لولو نمی‌ترسد از خود تو می‌ترسد. اگر او را زمین بگذاری، آرام خواهد شد. خدمتکار به توصیه مرد فرزانه عمل کرد و کودک را از زمین گذاشت و کودک بلافاصله آرام شد. حالا کلیات ما مردم ایران و انواع مشکلات کوچک و بزرگی است که سالیان متمادی است. داریم با آنها دست و پنجه نرم می‌کنیم، جان‌مان از فشارهای معیشتی به لب رسیده و دولت‌ها هم دالما به ما می‌گویند برای رفع مشکلات اقتصادی برنامه دارند و هر کدام‌شان به زبانی ما را به آرامش و صبر و تحمل مشکلات دعوت می‌کنند، اما از میان آن همه اقتصاددان‌هایی که ادعای آنها گوش فلک را کر کرده است و انواع و اقسام راه‌حل‌ها و نظر به‌ها را به زعم خود برای رفع مشکلات



به بهانه آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها، علی کاشی - تجارت

عنوان

شماره یکصد و پنجاهم ماهنامه دنیای سلامت منتشر شد



در این شماره پرونده ویژه و مفصلی با عنوان "پیشگیری و درمان مشکلات زانو" برای خوانندگان عزیز ماهنامه تدارک دیده شده است. برخی دیگر از مطالب شماره حاضر عبارت است از: موه‌های سالم با بیوتن، شایع ترین بیماری‌های پوست و موی جوانان، فرمول انتخاب همسر، نسخه غذایی دوره سالمندی و دانستی‌های تب در کودکان، شماره یکصد و پنجاهم ماهنامه تخصصی دنیای سلامت ویژه شهریور ۹۷، به مدیر مسئولی دکتر اصغر نعمتی کاملی، در ۷۲ صفحه و به پهای ۸ هزار تومان

نوبت اول

فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران در نظر دار مناقسه عمومی پروژه‌های مشروح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقسه در سامانه ۹۷/۰۶/۲۴ می‌باشد.

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ پایه (ریال)	زمان بازگشایی پاکت ساعت	شماره فراخوان	مبلغ تضمین (میلیون ریال)
۱	حفاظت و حمایت از عرصه‌های منابع طبیعی استان به میزان ۷۳۵۰۰۰ هکتار	۸/۷۷۵/۶۷۷/۵۸۰	۹۷/۰۷/۱۵ صبح ۹:۰۰		۴۴۰
۲	گشت، مراقبت و حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی دامنه جنوبی البرز (تهران و شمیرانات) به میزان ۱۲۰۰۰ هکتار	۶/۰۵۲/۱۲۳/۷۲۰	۹۷/۰۷/۱۵ صبح ۹:۱۵		۳۰۵
۳	گشت، مراقبت و اطلاع‌رسانی و حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی دماوند و فیروزکوه به میزان ۳۹۱۰۰۰ هکتار	۱۲/۵۷۴/۳۱۸/۲۵۰	۹۷/۰۷/۱۵ صبح ۹:۳۰		۶۹۰

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت : روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۳ ساعت ۱۲:۰۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۴

هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقسه می‌باشد.

پیمانکاران واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت از پلیس پیشگیری انتظام ناجا مجاز به شرکت در مناقسه می‌باشند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت‌های الف

آدرس: تهران - بزرگراه شهید نواب صفوی - بالاتر از میدان جمهوری اسلامی - خیابان شهید کلهر غربی - پلاک ۲۴۴ تلفن ۶۶۹۰۶۴۳۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۲۳۲۱۱۳۲۱ دفتر ثبت نام: ۸۵۱۹۱۲۷۶۸ و ۸۸۶۹۳۷۲

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران

فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای

اجرای عملیات راهسازی و هدایت آبهای سطحی ناحیه خوشه نان برنجی شهرک صنعتی فرمان

شرکت شهرک‌های صنعتی کرمانشاه در نظر دارد مناقسه (اجرای عملیات راهسازی و هدایت آبهای سطحی ناحیه خوشه نان برنجی شهرک صنعتی فرمان) به شماره (۱۳۰۰۰۱۱۵۰۰۰۱۳) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محق سازند. تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تاریخ ۹۷/۰۶/۲۵ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت : ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۹۷/۰۷/۰۴ تا ۹۷/۰۷/۰۴ ساعت ۹:۳۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه تاریخ ۹۷/۰۷/۱۴

زمان بازگشایی پاکت‌ها : ساعت ۱۴ روز یکشنبه تاریخ ۹۷/۰۷/۱۵

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت الف

آدرس: سه‌راه ۲۲ پهن ابتدای بلوار نوبهار شرکت شهرک‌های صنعتی کرمانشاه و تلفن: ۰۸۳۲۸۲۴۶۱۰ (داخلی ۲۰۴) اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۲۱۰ دفتر ثبت نام: ۰۲۱۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۲۱۸۸۶۹۳۷۲

شرح پروژه	محل اجرا	حجم پروژه	مدت اجرا	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانت	رتبه مورد نیاز
اجرای عملیات راهسازی و هدایت آبهای سطحی ناحیه خوشه نان برنجی	شهرک صنعتی فرمان	اکیلومتر	۲ ماه شمسی	۲/۶۵۰/۰۲۰/۱۸۴	۱۳۲/۵۰۲/۰۰۰	۵ راه



هم‌زمان با چهارمین نمایشگاه بین‌المللی ایران فارما دارو و صنایع وابسته
 Adjacent to the 4th Int'l Exhibition on Pharmaceuticals & Related Industries

سومین نمایشگاه کتب علوم پزشکی، دارویی (دانشگاهی)

دومین نمایشگاه رسانه‌های سلامت محور

3rd Pharmaceutical and Medical-Academic
 BOOK FAIR
 2nd Exhibition on
 Health-Oriented Media

Imam Khomeini Musalla, Tehran, IRAN | 24-26 Sep 2018

۲۴ تا ۲۶ مهر ۱۳۹۷ | تهران، محله امام خمینی (ره)

www.iranpharmaexpo.com



ارائه بن تخفیف خرید کتاب

ویژه دانشجویان و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌های علوم پزشکی

